（様式７）

有価証券附属利札還付請求書
１　納付の事由　　　工事請負（業務委託）契約の契約保証金に代わる担保として

２　対象工事（委託）名　　　　　　　　　　　　　　　　　　（工事（委託）NO　　　　　）
３　請求利札額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　請求利札の内訳

	証券等名称

	利札の内容
	利札枚数

	計

	備　考

	回記号
	番号
	額面金額

	合　　　　　計
	枚
	円

　有価証券附属利札の支払期が到来したので，当該利札を上記のとおり還付請求いたします｡

平成　　年　　月　　日

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 利札の受領に使用する印
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　保証金等の受領を委任される者

　　　　　住　所

　　　　　氏　名

盛岡市長　　　　　　　　　　　　　　　様